
SASKAŅOTS 

Datorikas un elektronikas katedras sēdē 2025.gada 10.februārī 

Katedras vadītājs  I.Būmanis 

 
Kvalifikācijas darbu izstrādes konsultāciju un kontroles grafiks  

A-L-2  LOĢISTIKAS SPECIĀLISTU  grupai 2024./2025. akad.g.  

Kvalifikācijas darbu izstrādes laiks, saskaņā ar  RTK studiju procesa grafiku 

 2025.gada 28.aprīlis-20.jūnijs   (8KP) 
Kvalifikācijas darbu un kvalifikācijas prakses izstrādes posmi: 

1. Kval.darba tēmas virziena un vadītāja izvēle, tēmas priekšaizstāvēšana:  2025.gada 12.februāris 

2. Kval.darba iesnieguma noformēšana līdz 19.februārim.  

3. Prakses līguma iesniegšana Vitai Valainei– līdz 05.martam.  

4. Kvalifikācijas darba uzdevuma noformēšana līdz  _12.martam 

5. Darbs ar izziņas materiāliem (literatūras saraksts)  līdz 2.aprīlim. Prakses atskaites normkontrole 

2.aprīlī. plkst.18:30 362.kabinetā. 

6. Kvalifikācijas darba teorētiskās daļas izstrāde. līdz 16.aprīlim. Students  atskaitītas par šo savam  

kval.darba vadītājam. 

7. Materiālu/informācijas vākšana kvalifikācijas prakses laikā; prakses atskaites nosūtīšana Vitai Valainei- 

līdz 23.aprīlim.  

8. Prakses aizstāvēšanā – kvalifikācijas darbam savākto materiālu/apkopotās informācijas prezentācija 

30.aprīlī  no plkst.17:00 362.kabinetā. 

9. Kval.darba. praktiskās daļas izstrāde. Jāuzrāda līdz 7.maijam Students  atskaitās par šo savam  

kval.darba vadītājam. 

10. Kvalifikācijas darba ievads, secinājumi, anotācijas. Jāuzrāda līdz 21.maijam. Students  atskaitās par šo 

savam  kval.darba vadītājam. 

11. Kval.darba prezentācijas sagatavošana līdz 21.maijam. 

12. Kvalifikācijas darbu priekšaizstāvēšana: 28.maijā no plkst. 15:20 un 4.jūnijā no plkst.15:20  

13. Darbs ir gatavs. Saņemot akceptu no darba vadītāja, kvalifikācijas darbu izprintē un iesien. Vadītāja 

atsauksmes noformēšana .Kvalifikācijas darbu nodošana un reģistrācija: līdz 5.jūnijam 

14. Recenzēšana, iepazīšanās ar recenzijām līdz 11.jūnijs 15:00-18:00 

15. Kvalifikācijas darbu aizstāvēšana: 19.jūnijā plkst.9:00-13:00 

 

Students personīgi vienojas ar kvalifikācijas darba vadītāju par individuālām konsultācijām izstrādes gaitā, 

atbilstoši izstrādes posmiem 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU IZSTRĀDES KONSULTANTI  

(uz katru studentu 1 stunda) 

Lietvedībā  RTK asistente Zanda Beķe 

Ekonomikā  RTK docente S.Martinsone-Liepiņa 

Prezentāciju veidošanā un komunikācijā  RTK lektore I.Golubeva 

 DATUMS LAIKS TELPA 

Asistente Z.Beķe  

29.04.2025 

30.04.2025 

 

 

14:00-19:00 (5) 

14:00-19:00 (5) 

 

    

   ATTĀLINĀTI VAI 

524.KABINETS 

Docente  

S.Martinsone-Liepiņa  

 

07.05.2025 

14.05.2025 

 

15:00-20:00 (5) 

15:00-20:00 (5) 

 

 

    

     ATTĀLINĀTI VAI  

366.KABINETS 

Lektore  

I.Golubeva  

12.02.2025 

28.05.2025. 

04.06.2025. 

 

17:00-21:00 (4) 

17:00-20:00 (3) 

17:00-20:00 (3) 

 

  363.KAB. 

Studiju programmas direktors  P.Patļins 


